ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos

Fone: 42-3521-1200    e-mail: pmuva@uniaodavitoria.pr.gov.br
CNPJ 75.967.760/0001-71

Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  1

PORTARIA Nº 1327/2019

HILTON SANTIN ROVEDA, Prefeito Municipal de União da Vitória,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, vem por meio deste
informar os estudantes beneficiados com a CONCESSÃO DE BOLSA DE
ESTUDOS, referente aos recursos oriundos do imposto de renda retido na fonte
recolhido pela Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da
Vitória conforme a Lei 4645 de 28 de outubro de 2016 e Decreto 479/2016. Segue
abaixo o nome, curso e porcentagem que cada estudante recebeu:

RESULTADO DAS BOLSAS DE ESTUDOS DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL
CENTRO UNIVERSITÁRIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA – UNIUV

REFERENTE AO 1° SEMESTRE DE 2019

NOME CPF CURSO PORC

ADRIANA REGINA GUBERT 101.983.919-86 CIENCIAS CONT. 50%

AGATHA PRZYBYSZ 095.309.799-40 COMUNICAÇÃO SOCIAL 50%

ALESSANDRA AINDA FERREIRA 119.912.669-10 ARQ. E URBANISMO 50%

ALINE FRANCYELLI DE CAMPOS 085.802.529-97 CIENCIAS CONT. 50%

AMANDA SANTOS ROSA 106.592.539-50 ODONTOLOGIA 50%

BRENDA VARGAS MACHADO 108.612.698-60 CIENCIAS CONT. 50%

CHAIANE ZELLA 122.352.429-95 CIENCIAS CONT. 50%

DANIELA FERNANDA ADACHESKI 106.695.269-83 ODONTOLOGIA 50%

DEBORA TALITA DE SOUZA 107.541.229-30 CIENCIAS CONT. 50%

EDNILSON DE GODOY 856.889.329-53 ED. FISICA 60%

ELLEN AMANDA MACHADO 109.867.849-40 ARQ. E URBANISMO 50%

FELIPE DE FREITAS DA SILVA 087.414.759-09 ODONTOLOGIA 50%

GIOVANNA ALZIRA RACHAKOSKI 105.826.289-03 ED. FISICA 80%

HAYLA MORANDI 109.310.469-47 ODONTOLOGIA 50%

JANAINA GABRIELE MELO 076.616.249-40 CIENCIAS CONT. 50%

JHOELEN CAMILI VIER 111.067.319-13 ENGENHARIA AMBIEN 50%

JOÃO FELIPE FERREIRA 118.367.919-09 ED. FISICA 50%

JOICE CARLA ROCHA 109.306.339-46 CIENCIAS CONT. 50%

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos

Fone: 42-3521-1200    e-mail: pmuva@uniaodavitoria.pr.gov.br
CNPJ 75.967.760/0001-71

Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  2

JULIA CRISTINA KOSLOWSKI 070.337.249-18 ODONTOLOGIA 50%

JULIA GABRIELI SPAK 098.516.639-80 PUBLICIDADE 60%

KAMILLA MARIA LOPES DE LIMA 108.441.189-07 JORNALISMO 50%

KAOANA QUIRINO 013.554.039-95 CIENCIAS CONT. 50%

KARINE CECCHIN 073.436.339-70 CIENCIAS CONT. 50%

LARISSA VIVIAN KACZOROSKI 083.540.119-76 ENG. AMBIENTAL 50%

MARCOS JOSÉ DA LUZ 106.424.299-52 SIST. INF. 50%

RAFAEL FRANCISCO KAMINSKI 084.369.059-38 ENGENHARIA CIVIL 50%

Art. 2º Registre-se, Cumpra-se.

União da Vitória, 15 de julho de 2019.

HILTON SANTIN ROVEDA DANIELE BORGES DE LIMA
Prefeito Municipal Presidente da Comissão de Bolsa de Estudos